

# TRIBUNAL SUPERIOR DISTRITO JUDICIAL DE PAMPLONA, NORTE DE SANTANDER SALA UNICA DECISIÓN VIRTUAL DE TUTELAS 2021

### AVISO No. 52 CITACION SALA DE DECISION

Para dar cumplimiento a lo dispuesto en el inciso segundo del artículo 10 del Acuerdo N° PCSJA17-10715 de la Sala Administrativa del Consejo Superior de la Judicatura (Reglas Generales para el funcionamiento de los Tribunales), y en acatamiento a las normas proferidas por el Consejo Superior de la Judicatura, mediante Acuerdo PCSJ20-11567 del 5 de junio de 2020¹ artículo 3., en concordancia con el artículo 1., del Acuerdo PCSJA20-11581 del 27 de junio de 2020². y el Acuerdo PCSJA20-11629 del 11 septiembre de 2020. EL Magistrado Ponente cita e informa de manera virtual a los demás Magistrados³, Que en la Sala Única de Decisión que se verificará el día LUNES TREINTA Y UNO (31) de MAYO de dos mil veintiuno (2021), a la hora de las ONCE Y TREINTA (11:30) de la MAÑANA se someterá a discusión el proyecto de SENTENCIA en el siguiente proceso:

N° RADICADO	CLASE DE PROCESO	ACCIONANTE	ACCIONADOS	IVINCULADOS	DECISIÓN	JUZGADO DE ORIGEN
54-518-31-84-001-2021- 00045-01	ACCIÓN DE TUTELA SEGUNDA INSTANCIA	LEONOR TERESA COTE GARCÍA	AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA -CONCESIÓN VIAL VÍA PAMPLONITA-CONSORCIO CON COL B & C INTERVENTORÍA DE PROYECTOS	AFA CONSULTORES Y CONSTRUCTORES SAS	SENTENCIA	PRIMERO PROMISCUO DE FAMILIA DE PAMPLONA

Pamplona, jueves 27 de mayo de 2021

#### **NELSON OMAR MELÉNDEZ GRANADOS**

Magistrado Ponente

Firmado Por:

<sup>&</sup>lt;sup>1</sup> Por medio del cual se adoptan medidas para el levantamiento de los términos judiciales y se dictan otras disposiciones por motivos de salubridad pública y fuerza mayor".

<sup>&</sup>lt;sup>2</sup> Por el cual se dictan disposiciones especiales sobre el levantamiento de términos previstos en el Acuerdo PCSJA20-11567 DE 2020.

<sup>&</sup>lt;sup>3</sup> Remítase por correo electrónico a los señores Magistrados, Auxiliares de Despacho de Magistrado, a las partes y se pública en la Página web de la rama judicial.



## TRIBUNAL SUPERIOR DISTRITO JUDICIAL DE PAMPLONA, NORTE DE SANTANDER SALA UNICA DECISIÓN VIRTUAL DE TUTELAS 2021

#### NELSON OMAR MELENDEZ GRANADOS MAGISTRADO TRIBUNAL O CONSEJO SECCIONAL DESPACHO 1 TRIBUNAL SUPERIOR PAMPLONA

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación: d80f99f23bd767519971c7e2c128a18fe072a8f3e9c95040e2ff71f58afbdcc1

Documento generado en 27/05/2021 03:51:55 PM

Valide éste documento electrónico en la siguiente URL: https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica